
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022/SEDUC - SEDUC-PRO-2022/21465

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do PREGOEIRO OFICIAL, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, em especial a sessão pública realizada na data de 13/06/2022, através do Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG, divulga o RESULTADO e a ADJUDICAÇÃO do procedimento licitatório sob a alcunha SEDUC-
PRO-2022/21465, denominado Pregão Eletrônico nº 008/2022/SEDUC, que teve por objeto “Contratação  de serviços 
gráficos  para  produção  de impressão da cartilha do autismo -material específico para atender a demanda das Unidades
Escolares Estaduais de Mato Grosso”, cadastrado no SIAG sob nº 0021465/2022, nos termos do art. 4º, XX da Lei Federal
nº 10.520, de 17/07/2002, conforme quadro abaixo. E, neste ato, representando a Autoridade Competente desta
Secretaria, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos
supracitados, HOMOLOGA o presente certame, nos termos do art. 4º, XXII, da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002,
conforme se apresenta a seguir:

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ VALOR TOTAL

Lt
001

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA -
ME

04.135.560/0001-
04

R$ 965.000,00 (novecentos e sessenta e cinco mil
reais)

Cuiabá-MT, 13/06/2022

ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO

Pregoeiro Oficial

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e8b318f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




